FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 08

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
      CNPJ Nº 11.932.431/0001-02

Portaria Nº 08/2020

   Em, 02 de março de 2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN, no
uso  das  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pela,  da  Lei
Orgânica deste Município, combinado com o Regimento Interno do
Poder Legislativo.

            R E S O L V E:

            Art.1º – Nomeação IVANIR ROCHA DE ANDRADE do cargo
de provimento em comissão de Controladora da Câmara Municipal
de Vera Cruz/RN.
            Art.2º – A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
            Art.3º - Revogam as disposições em contrário.

            Publique-se Cumpra-se.
            Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vera Cruz
                        .

_____________________________________
     José Micarlo Tomas de Oliveira
               Presidente

Publicado por: JOSE MICARLO TOMAS DE OLIVEIRA
Código Identificador: 37571445

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/03/2020.
EDIÇÃO 0836. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br